Fopar Inductriol 3.Caop. m 3

Dnota

Lamim=

CLINIC

LAVAVAJLLAS DE CAPOTA

LpEaic

i

=

P

(24 2005-11

Fima

C-1657

Npno




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA CLINIC

ZONA

MUEBLE

PLANO

C-1657

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

CLINIC

NOTAS

Z710801000

BANDEJA COMPLETA

Z 710804000

RECOGEDOR DESFERD. COMPL.

Z710310000

GUIA FILTRO IZDA.

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Z 710302000

GUIA FILTRO DCHA.

Q232040000

ARANDELA AB

Q162040000

TUERCA EXAGONAL MB&

Z718914000

CUBA COMPLETA CLINIC

(2232040000

ARANDELA AB

Q302022000

ARANDELA 16x6x1.2 A.304

Q262040000

ARANDELA GROW. Ab A 304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

2710316000

AMORTIGUADOR

Q262040000

ARANDELA GROW. Ab A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q012073000

TORNILLO EXAGONAL M12x20

(2306024000

JUNTA 18x12.2x1.5

Q162070000

TUERCA EXAGONAL M12

Z710325000

BASE CESTILLO COMPLETA

710326000

GUIA CESTILLO

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A304

(242030000

ARANDELA ABANICO A5 A.304

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

£712933000

FPANEL FRONTAL FI-120 COMPL

L7 12913000

PANEL LATERAL DCHO

(2152004000

TORNILLO APLAST. M3x13 A304

s/n

Z712914000

PANEL LATERAL IZDO.

Q152004000

TORNILLO AFPLAST. M&x13 A304

11

£712915000

FANEL POSTERIOR FI-100-120

e 137 Bl 3 Bl el =0 = nh) Bl Bl Bl el e 10 ™l it o3 Ee= B B Bl ) ) Bl et Lt el e B

Pag. 2.




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA CLINIC ZONA MUEBLE PLANO C-1657
O
E CODIGO DENOMINACION TEXTO % NOTAS
= %)
12 | X260151000 |PATA REGULABLE 4 1 |
Q411304000 |REMACHE AVIBULE D4.8 16
13 | Z718921000 |ARMAZON COMPLETO CLINIC 1
14 | Z710907000 |[FILTRO COMPLETO 1
15 | 2655301000 |CESTILLO BASE CT-10 1 l |
15_| 7655302000 [CESTILLO PLATOS CP-16-18 2
15 | 2655314000 |CESTILLO CUBIERTOS 8
| | |

Pag. 3.




20
16

17

12

13

11

14

22

lﬁ

|
s

SR

[ e e 0

20 19

23

Nptro

C-1658

Fima 4 fodm Lpmak
( *h;ﬁE{EP :2[]()55-41.1
E

LAVAVAJLLAS DE CAPOTA
CLINIC

Fopor Inuctrial 3.coos. [RAGBOR a

Dnote




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA CLINIC ZONA CAPO PLANO  C-1658
= O
E CODIGO DENOMINACION TEXTO % NOTAS
- O
1 | Z710544000 |EJE ENGANCHE MUELLE [ 2 i ] l
Q232040000 |ARANDELA AB 2 l
Q1222012000 [TUERCA AUTOB. M6 2
2 | Z710543000 |[ENGANCHE MUELLE 2
3 | 2710515000 |CASQUILLO RODANTE [ 4 [ l
4 | Q271006000 |[ARANDELA DE SEGURIDAD 8 8
Q1352024000 |PASADCR DE ALETA 4x25 2
5 | 2710523000 |BIELA ' 2 ' | '
Q308012000 |[ARANDELA 30x10x3 8
Q232040000 |ARANDELA A6 4 |
| 262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 | 4 | l
| Q012041000 | TORNILLO EXAGONAL M6x10 A.304 4
6 | 2710542000 |EJE DE GIRO 2 |
7 | Z710541000 | RODAMIENTO 6200-2RS1 2
8 | Q308012000 |[ARANDELA 30x10x3 | 2
[ Q232050000 [ARANDELA A8 2 l
Q262050000 |[ARANDELA GROW. A8 A.304 2 |
Q162050000 [TUERCA EXAG. M8x1 INOX. 2 |
g | Z710517000 |BALANCIN COMPLETO [ 1 | |
10 | Z710580000 |CAPO COMPLETO 1
11 | Q152004000 [TORNILLO APLAST. M5x13 A 304 2
12_| 2710529000 [TENSOR MUELLE [ 2 l I
13 Q222016000 ITUER.EXAG.M20 2
14 | Z710546000 |CASQUILLO 2
15 | Z200507000 |PROTECTOR IMAN 1 l I
16 | Z200506000 |IMAN 1
17 | Z710548000 |ESCUADRA TOPE 2
18 Q012041000 |ITORN.EXA. M6X10 A 304 4 |
| ©242040000 [ARANDELA ABANICO [ 4 | [ l
Q242040000 |[ARANDELA ABANICO 4
| ©242040000 [ARANDELA ABANICO _ 4 l _ _ _

Pag. 5.




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA CLINIC ZONA CAPO PLANO C-1658
= O
E CODIGO DENOMINACION TEXTO "_El NOTAS
= O
19 | 2710547000 |[JUNTA SOPORTE CAPO 4 _
Q012053000 [TORNILLO EXAGON. M8x20 A.304 10
Q013153000 [TORNILLO EX M-8x20 LATON CRO. 4
Q232050000 [ARANDELA A8 14
Q262050000 [ARANDELA GROW. A8 A.304 14 l [
Q162050000 [TUERCA EXAG. M&x1 INOX. 10
Q308000000 |ARANDELA DUBO A8 14

20 | Z710539000 |[SOPORTE GUIA CAPO 2
21 | Z710524000 |GUIA CAPO COMPLETA 1
Q152018000 |PERNO SOL. M6x10 3

22 | Z710515000 |CASQUILLO RODANTE 2 l [
Q271006000 |ARANDELA DE SEGURIDAD 8 4

23 | 2718932000 |CUBIERTA RESORTES CLINIC 1 [

24 |Z718933000 |ADHESIVO CAPO CLINIC 1 [
25 |Z200512000 |ASA PUERTA 1

10032041000 [TORNILLO ALOMADO M6x10 2 l l
Q308002000 |ARANDELA DUBO A6 NYLON 2

Pag. 6.




14

17

7 R | T b

Nptro

C-1659

15

2005-11

FARFLFUNCTRNAL OC LAYADD

TLAVAVAJILLAS DE CAPOTA

CLINIC

Fopor Inuctrial 3.coos. [RAGBOR a

Dnote

16
'hd
g




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA CLINIC

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE LAVADO

PLANO

C-1639

ITEM

CODIGO

Z710709000

DENOMINACION

TEXTO

CLINIC

NOTAS

ARBOL LAVADO COMPLETO

Q232040000

ARAMNDELA AB

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Z710703000

SOPORTE DISTRIBUID. SUPERIOR

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A.304

Q242030000

ARANDELA ABANICO AS A.304

Z710701000

DISTRIBUIDOR COMPLETO

I

Zi10707000

FASAMUROS ARBOL LAVADO

Q307058000

ARANDELA 60x44x2

Z710708000

TUERCA PASAMUROS

£Z710711000

EJE CENTRAL

ne] BoN i Nay] Héy)

Z710712000
Z£710713000

CASQUILLO DISTRIBUIDOR

ARANDELA AMARRE

Q032011000

TORNILLO ALOMADO M3x10

Q242010000

ARANDELA ABANICO A3 A.304

£680 738000

TUERCA ESFECIAL

Z710706000

PASAMURQOS

Q307057000

JUNTA TORICA 47.22x54.28x3.53

Q012044000

TORNILLO EXAGONAL M6x25

Q306050000

ARANDELA Bx12x1.5

Q232040000

ARAMNDELA AB

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

11

Z710704000

SOPORTE DISTRIBUID. INFERIOR

12

Z710714000

JUNTA DE GOMA

Q307050000

JUNTA TORICA 13.94x19.18x2.6

13

Z710906000

CONDUCTO IMPULSION POSTER.

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

14

Z710204000

CONDUCTO ASPIRACION

15

Z710708000

TUERCA PASAMUROS

Pag. 8.




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA CLINIC ZONA PARTE FUNCIONAL DE LAVADO PLANO  C-1659
= )
E CODIGO DENOMINACION TEXTO % NOTAS
= %)
16 | Z710903000 |PASAMUROS ASPIRACION 2 |
Q307058000 |ARANDELA 60x44x2 2 |'
17 | 2711002000 |SOPORTE MOTOBOMBA POSTER. 1 .
Q012042000 [ TORNILLO EXAGONAL M6x15 2
Q232040000 |ARANDELA A6 2 [
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 2
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 2
18 | 2201003000 |BASE BOMBA LAVADO 1003016 2
Q232040000 |ARANDELA A6 4
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 4
19 | Z711001000 |SOPORTE MOTOBOMBA ANTER. 1
Q012042000 JTORNILLO EXAGOMNAL Mbx15 2 |
Q232040000 |ARANDELA A6 2
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 2
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 2
20 | Z201011000 |BOMBA DE LAVADO 2
21 | 2710905000 |CONDUCTO IMPULSION ANTERIOR 1
22 |Z201902000 |RAMA ACLARADO IZDA. COMPL. 2
23 |Z201903000 |SOPORTE RAMA ACLARADO COM. 2
Q152024000 |TORNILLO AVELLAN. M4x8 A304 4
24 |Q152016000 |TORNILLO ESPECIAL M.5x0.8 2 "
25 |Z211903000 |TOBERA ACLARADO 12 .
26 |Z201901000 |RAMA ACLARADO DCHA. COMPL. 2 _
27 |V321300000 |CONDENSADOR 10 M.F, 2
Q162050000 |TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX. 2

Pag. 9




16

23

17

Npbo

C-1660

mm%-ﬂ

apzraks

PARTLE UNTRMNIL OC ACLARADD

LAVAVAJLLAS DE CAPOTA
CLINIC

Fopar inductrial S.Ceop. m a

Onate




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA CLINIC ZONA PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO PLANO C-1660
= O
i CODIGO DENOMINACION TEXTO % NOTAS
. &

1 Z701135000 JE.V. SIMPLE OV COD. 255.208 1
2 Z201101000 |ESCUADRA AMARRE ELECTROVA 1
Q152024000 JTORNILLO AVELLAN. M4x8 A304 2
(2242020000 JARANDELA ABANICO A.4 A304 2
Q012031000 | TORNILLO EXAGONAL. M5x10 A304 2
Q232030000 |JARANDELA AS 2

3 Z711107000 |SOPORTE DOSIFICADOR 1
Q012031000 JTORNILLO EXAGONAL. M5x10 A304 2
Q163020000 |[TUERCA EXAGONAL M4 LATON 2
Q232030000 JARANDELA A5 2
Q012031000 JTORNILLO EXAGONAL. M5x10 A304 2
Q232030000 JARANDELA A5 2

4 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA 1710 1
(2881302000 |JABRAZADERA 12720 4

5 3701700000 |PERFIL GOMA NEGRO EN U 9%4 2
6 Z401001000 |BOMEBA LAVADO 1
7 2601157000 | TOMA PRESION 1
(2881302000 |JABRAZADERA 12720 2

8 3704000000 JTUBO GOMA NEGRA D10,5*5 1
Q881308000 |JABRAZADERA 8-14L 2

9 £718925000 |CONDUCTO DEPOSITO-CALDERIN 1
10 | Z701104000 JREDUCCION 1
11 | £718931000 |SOPORTE MOTOBOMBA CLINIC 1
Q152024000 |[TORNILLO AVELLAN. M4x8 A304 2

12 | 2162301000 |CONDUCTO ASPIRAC. IMPULSION 1
13 | £718935000 |CONDUCTO IMPULSION CLINIC 1
14 | 3676900000 JTUBO GOMA NEGRA 17710 1
Q881302000 JABRAZADERA 12*20 o

15 | 2651123000 |DOSIFICADOR TENSOAC. N-6 1
s/in | Z701152000 |PESO FILTRO 1

Pag. 11.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA CLINIC

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO

PLANO

C-1660

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

CLINIC

NOTAS

16

2258816000

CALDERIN COMPLETO BET.

Q&E&81307000

ABRAZADERA 40%60

17

£6351731000

CAPERUZA RESISTENCIA CALD

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q012063000

TORNILLO EXAGON. M10x20 A304

Q307048000

JUNTA TORICA 9.12x16.18x3.53

Q012031000
Q232030000

TORNILLO EXAGOMNAL. M&x10 A304
ARANDELA A5

18

Z718930000

AIREACION CALD. CLINIC

19

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

20

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17710

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

21

Q223107000

TUERCA M.20x2.5

22

Z718928000

TUBO PASAM. CALDER. CLINIC

Q307048000

JUNTA TORICA 9.12x16.18x3.53

23
24

Z718911000
Z£711904000

RAMA ACLAR CLINIC COMPL
PASAMUROS ACLARADO

Q307032000

JUNTA 32x21x3

Q223023000

TUERCA EXAGONAL 5-8 LATON

29

£7185927000

TUBO PAS. ACLARADO CLINIC

26

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

27

Z718918000

PASAMUROS PRES. CLINIC COMPL

Q306024000

JUNTA 18x12.5x1.5

28

Z718915000
Q262040000

TAPA DEPOSITO CLINIC
ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

29

Z330751000

PASAMUROS IMPULSION FRELAV.

Q307065000

JUNTA TORICA 43,01x37, 7 7x2,62

Z710708000

TUERCA PASAMUROS

Q307058000

ARANDELA 60x44x2

=mlamlal=jil]|ld]=l=|=lEl—=]—=1MRMKIMR]=]=| =& ===l =]=IM]=] ] =

Pag. 12.




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA CLINIC ZONA PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO PLANO C-1660
= O
u CODIGO DENOMINACION TEXTO E NOTAS
= O
30 [Z718910000 |TUBO ENTRADA AGUA ' 1
Q307048000 [JUNTA TORICA 9.12x16.18x3.53 4
31 | 3702400000 |[TUBO DE GOMA 8x4 D8%4 x140 1
P102154000 |BRIDA ELASTICA TUBO 2
32 |Z718909000 |DEPOSITO CLINIC COMPL | 1 '
33 | 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA 1710 | 1
34 | 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA 17710 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12°20 4
35 | Z710705000 |[SOPORTE DISTRIBUID. SUPERIOR 1
36 | 2710706000 |PASAMUROS l 1
37 |2602121000 |MANGUERA ENTRADA DE AGUA 1
38 |V817100000 |CONDENSADOR 6 M,F, 1
| Q162050000 [TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX, I 1

P4g.13.




6 5

01561,}1‘7@#
|

fedm

2005-11

Lparak

ARF M RMNIL DLRLCLE

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA
CLINIC

Fopar Inductrial S.Caop.

Dnote




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA CLINIC ZONA PARTE FUNCIONAL DESAGUE PLANO C-1661
= )
W | cobico DENOMINACION TEXTO § NOTAS
= [3)
1 | Z710901000 |ALIVIADERO 1 [
Q307051000 [JUNTA TORICA 36.17x41.41x2.6 1| | ' ' '
2 | Z710902000 |PASAMUROS DESAGUE 1
Q307059000 |[ARANDELA 72x56x2 1 [
3 | Q220001000 [TUERCA RANURADA 1 [
4 | Z711004000 |ACUMULADOR CAPOTA 1 |
| Q281304000 |ABRAZADERA 20-32 I 2 | [ | I
5 | 2220903000 [MANGUERA DESAGUE 1
Q881307000 |ABRAZADERA 40-60 1
6 | 2711007000 |BOMBA DESAGUE 1 [
| Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 4 | [
Q012042000 [TORNILLO EXAGONAL M6x15 4 |
Q032032000 |[TORNILLO ALOMADO M5x15 2 [ i
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 2 [
7 | Z711005000 |[SOPORTE MOTOBOMEBA 1
8 | Z711006000 |PROTECCION BOMBA B 1 [

Pag. 15.




41 42 43

44 45 46 47 48

2L 21 20 19
o i . AS DE C - Fagor Industrial S.Coop. FAGOR
C-1662 [[~=|2005-11 LAVAVAJILLAS DE CAPOTA g | : =]




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA CLINIC ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-1662
. )
E CODIGO DENOMINACION TEXTO % NOTAS
= 3)
1 | Z263002000 [VAINA INDICADOR COMPLETA 1
2 | Q307048000 |[JUNTA TORICA @16, 18x29. 12x23.53 | 1 |
3 | Q162070000 |TUERCA EXAGONAL M-12 1 |
4 | 2101211000 |APOYO INTERRUPTOR 1
5 | Z203010000 |AMARRE INTERRUPTOR MAGNET, 1
6 | Q232040000 |ARANDELA A-6 1
7 | Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M-6 1
8 | 2203009000 [INTERRUPTOR MAGNETICO 1 1
9 | 2742904000 |PANEL FRONTAL 1
10 | Z713097000 | CONMUTADOR 1
7602906000 |CASQUILLO 2
Q041324000 [T, AVELLANADO M-4x25 H.ZNCADO 2
11 | R693056000 |PILOTO AMBAR 2
12 | R663062000 |[BOTON DE MANDO COMPLETO 1
13 | Z263001000 |INDICADOR ANALOGICO 2
14 | Z718934000 |EMBELLECEDOR 120 CLINIC 1
Q152004000 |[TORNILL, APLASTADO M5x13 A304 2
15 | Q307035000 [JUNTA TORICA AN-36 282333 1
Q163140000 |TUERCA EXAGONAL M6 LATON 1T 6 |
Q262040000 |ARANDELA GROW. AB A.304 6
16 | Z728306000 |RESISTENCIA CALDERIN 12 KW. 1
Q221305000 |TUERCA EX. AUTO. M4 ZINCADA 6
17 | Z743601000 |RESISTENCIA TANQUE 1
18 | Z743602000 | SOPORTE RESISTENCIA TANQUE 1
Q232040000 | ARANDELA A 6 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 1
19 | Z203013000 [TORNILLO PRESOSTATO 1
20 | Q207003000 [JUNTA TOR.16,01x10,77x2.62 3
21 | 2201312000 |EMPALME PRESOSTATO 1
22 | Z203011000 |CAMARA PRESOSTATO 1

P&g.17.




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA CLINIC ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-1662
= O
I:l_l CODIGO DENOMINACION TEXTO § NOTAS
= O
23 | 3702400000 [TUBO DE GOMA 8x4 D8"4 1
P102154000 |BRIDA ELASTICA TUBO 2 |
24 | Z103077000 |RACORD EN Y 1 |
25 | 2602923000 | SOPORTE PRESOSTATO 1
Q082032000 [TORNILLO ALOMADO BZ-3.5x9 5 1
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 1
[ Q232040000 |[ARANDELA A6 ] 1 i
26 | Z713098000 |PRESOTATO SEGURIDAD 1
27 | Z713002000 |PRESOSTATO SIMPLE 1
28 | 2103066000 |[VENTILADOR 230V .50/60 HZ 1
29 | 1113015000 |PROTECCION VENTILADOR 2
Q042022000 [TORNILLO AVELLANADO M4x15 8
Q162020000 [TUERCA EXAGONAL M4 12
Q242020000 |ARANDELA ABANICO A-4 A304 8
30 | 3702400000 [TUBO DE GOMA 8x4 D84 1
P102154000 |BRIDA ELASTICA TUBO 2
31 | 2203023000 |PRESOSTATO SIMPLE PSV 1
32 | 2103077000 |RACORD EN Y 2
33 | N503017000 |[SOPORTE TERMOSTATO 1001713 2
34 | 2718405000 [TERMOSTATO DOBLE 1
35 | 2513001000 |PRESOSTATO SIMPLE P.V.S. 1
36 | R213004000 [TERMOSTATO REARME MANUAL 1
37 | Z713002000 |PRESOSTATO SIMPLE 1
38 | 2203014000 [TERMOSTATO CALDERIN 1
Q152024000 |[TORNILLO AVELLANADO M4x8 2
39 | 2213014000 |LIMITADOR TECASA P. 1 i
40 | Z203060000 |[AMARRE LIMITADOR TECASA 1
Q221341000 |REMACHE EXAGONAL M4 2
Q152024000 |[TORNILLO AVELLANADO M4x8 2 |

Pag. 18.




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA CLINIC ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO  C-1662
= .
Ww | CODIGO DENOMINACION TEXTO E NOTAS
- O
41 \ 3715520000 |CANALETA UNEX 60,30,77 3

Q419005000 |[REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 4
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 1

| Q232040000 |JARANDELA A6 | 2
Q162040000 [ TUERCA EXAGONAL M& 2
Q152004000 [ TORNILL, APLASTADO M5x13 A304 1

42 | Z718937000 [PROGRAMADOR 50HZ BLEVAS | 1
Q042022000 [TORNILLO AVELLANADO M4x15 2
Q221341000 |[REMACHE EXAGONAL M4 | 2

43 | Z203005000 |[CONTAC, SIRIUS 3RT-1016-2APO1 3
44 | Z713037000 [CAJA CUADRO ELECTRICO 1
45 | Z683069000 |BORNA 16 3
' 7683097000 |BORNA PASO WDU16 10204,8 1
7683070000 |BORNA A TIERRA WEIDMULLER 1
Z683096000 |TOPE FINAL WEW35 10590,0 1

| Z103083000 |GUIA CONTACTOR L=73 1

46 | R023013000 [PRENSA ESTOPAS 1
47 | Z683087000 [CONTACTOR 3TF20 01-3AL2 230 1
48 I Z213007000 |CONTACTOR 3TF2010-3AL2 1

Pag. 19,




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA CLINIC ZONA VARIOS PLANO

O
ﬁ CODIGO DENOMINACION TEXTO % NOTAS

- 3)
| Z723003000 |INSTALACION ELECTRICA BASE | 1 | | [ l I i | PLANO HC-17801
7723004000 |CABLEADO CALDERIN FI-120 1 PLANO HC-17802
7718938000 |CABLEADO CLINIC LINE [ 1 ] | PLANO HC-17803
7718939000 |ESQUEMA TEORICO 120 CLINIC L, 1 PLANO HC-17804
[ 7718940000 |ESQUEMA MONTAJE 120 GLINIC L., 1| PLANO HC-17805

7718936000 |FOLLETO DE INSTRUCCIONES 1
Z713036000 |LEYENDA CAPOTA | ] PLANO HC-17400

Pé&g. 20.



LEYENDA CAPOTA

ESPARNOL FRANGAR ENGLISH DEUTSCH ITALIAND
EE) Puntas de conexion con R Points de canexion R Canecction poaint wih R AaschiuBpunkte mit B Pumti di eclizgamenta con R
BD Bomba desagie Fompe de vidange Drain pump AbfuEpumpe Fompa scarico
CiRn Condensadar Condensateur Condenser Kondensator Condensdare
ChB Comtactor bomba lavado Comtacteur pompe lavage Wash pump contacor Kontaktschitz Waschpumpe Contattore pompa lavaggio
Ce 12 Comtactor calentamiento czlderin Cortacteur chaut. surchaufieur Boiler heating contaztor Kontaktschitz Baoilerheiz ung Contattore riscaldamento boiler
| Contactor calentamiento tague Conmtacteur chaufage cuwve Tank neating contactor Kontaktschidtz Heizung Tank Contattore niscaldamento serbatoio
Cp Rele puerta Relais porte Daar relay Tirelais Rele porta
Ds.Det. Dosificador detengente Dosseur de detergert Detergert doser Dosierer Spilmittel Dosatore detersivo
ER Electrobomba de presion Electropomipe de pression Eleciric pressure pup Elektro-Dricksteigungspumpe Bedropompa pressione
IG Interuptor general ntemupteur general ain switch Hauptschafer Interruttore generale
IP Micro puerta hicto porte Door micraseitch Wikroschalter Tir hicro ports
L1 Piloto de encendido woyant funcionement Operation light Betriebsanzeigelampe Spia accelsione
L2 Piloto marcha “yvant demarrage Start light Stattanzeigel ampe Spia awdo
L3 Piloto maguina preparada Woyant machine pret Light machine ready Betriebshereitschafisan: eigelampe Pilota macchina preparata
MBL 18 Bomba [avado Pompe lavage Wash pump Wiaschpumpe Pompa [avagaio
b kiotor programador tloteur du programmateur Wlotor programmer Wotor Programmiervomchtung botore prcgrammatore
b Av. R Wiotor program. avance rapido Wioteur du progr avance rapide hiator program. rapil advance Motor Programmiéerwnich. schneller Vorlauf Motare prcgrammatore avanzamento rapido
hd1 Wicro programador marcha hlicro du programm. de marche hiicro programmer o1 Wotor Programmiervomch. Betneb bdicro programma. di funzionamento
M2 Wicra programadaor lawado Micro du programm. de |3vage hficro programmer wash Wotor Programmeersmen. Waschen blicro programmatore di 13vaqgio
b3 hlicro programador aclarads Micro du programm. de nngage hiicro programmer o1 Wiotor Programmiervomich, Spalen bdicro programmatore di nsciacguo
held hlicro programadar Terma-stap Micro du programm. Terma-stop hicro programmer Termo-stop hotor Programmiereamich. Themo- Stop hicro programmatore Termao-gop
hd5 klicro programador avance licro du programm. avance hiicro programmer alvance hiotor Programmiervomich, Vorlauf bdicro programmatore avanzamento
hAF Wicro programador avance Wicro du programm. avance hicro programmer alvance hotor Programmiervormich. Vorlauf Micro programmatore avanzamento
P,P1,P5 Presostato Pressostat Pressure switch Cruckwachter Pressodan
PZ P3, P4 Presostato imtador Pressostat de securite Hi-limit pressure swkch Beqrenzer Drockw 3chter Pressodan limitatore
R Rele de Generadorde AC Relais du Generateur Generator rele Relais Generator Rele Generatore
@{j Tama de alimemtac. Generador AC. Aimentation oenerateur Water heater feeding Stromuersorgungsanschiu b Gener. Alimentazione generatore
RE Resistencia calderin Resistance surchaufieur Boiler heating element Heizwiderstand Boiler Resistenz3 boiler
RT Resistencia tanque Resistance cuwe Tank heater Heizwiderstand Tank Resistenza serbatoio
Tt Termostato tangue Thermostat de cuve Tank thermostat Thermostat Tank Termostato serbatoio
TC Termastato calderin Thermostat surchauffeor Boiler thermostat Thermostat kessel Termostato boiler
Tat Limitador tangue Limitateur de cuwe Tank limiter Begrenzer Tank Limitatore serbatoio
TS0 Limitador calderin Limiteur surchauffeur Boiler Hi-limit Beqrenzer Boiler Limitatore boiler
" Electrovalwia llenado v ackrado Bectrowan. remplissage ringage Fill and rinse valve Bektrovertil Fillen und Spulen Elettroval. iempimento & risciacguo
VE Ventilador cuadro electrico entilateurtableau electrigue ow tchboard fan Schafttate ve il stor Ventilatore quadm eletirico
COLOR COLORES COULEURS COLOUR FARBEN COLORE
3 = Atul Bleu Biug Blau Blu
am = Amarillo Jaune Tellow Gelb Giallo
amhke = Amarillofverde Jaune | wert Yellow f green Gelhinin Giallo fverde
h = Blanco Blanc White Welk Bianco
g = Gris Gris Grey Grau Grigio
m = hlanan anon gy Braun Manmone
n = Negro Nair Black schwarz Mem
na = Naranj3 Orange Orange Orange Arancio
¢ - Rajn Rouge Red Aot Rosso
i = Rosa Rose Pink Risa Rosen
Wi L Werde ert Green Grin Verde
i - Woleta Wolet Pumle Vinlett Mola 2713036

HC-17400 -1




- i
anks | 1 L boo® a am g b g W b om m m
-~ 500 BOR N® COLOR mm? | Lo Nemn [ b COLOR mm? | Lo Esme
T sfnfafnfafnfaialn/alan -
116 ,:5.5-— 150 Wil g e} sl ot} e I ) v e Y e ) o ) e ) B oy 15 |'ye pe 0.75 84 |Aaxl 15
L T LE_T3p ? 15 H L. pz i L A M PRG CHETT 0.75 8 |Azu 015
— | m T 5 TST o 1Cx | ve e Q.75 98 | RPosa ':'::E
- s 11 il Fikd .73
MBL1 100 ,__!‘ ; 1Bz | ve e 0.75 108 | nego 013
i" IFz | ve Ele 075 WE | Mg 035
i Gz | Ve e LU= i1a | 2l 15
IHY | Ve e 033 e | Aznl | 5
: Wy | Ve 05 I2 |Gk 15
o kg | Ve rde 0.5 13| g |5
r-; Iy | Ve e 0.75 | Barm L5
700 0 Iy | Ve e 0.75 30 15 | Anarie 015
mMBL 2 = =5 | AmAerde I3 1| Pa f1s
100 '
™ 26 | Am e pte 15 | 30 17| Amarnik 015
|
i o | Amue ne 15 18 | A 015
o= @ 3 20 | Am ke el |5 19 | Nagla 015
X s s = I g | 2E | dm e rle 15 N | Anarks 015
i I BN af | emuens E 21 | g hE
e i @ 1 2G| Am e ne 15 Z | Vo 0.35
i 2H | Am e e 13 23 |vbkta 0.15
i - ==
R | IHY |Cx Pomoom 3 | mams 15 =i |Gt 0.15
I p@ 3| Maos 1= 254 | vibkta 0.75
3 | Mare 15 ] g35 158
r— 30 | Mao 15 % |vben 0315 T
Yl B | rga 0.75 g 015
I I | Re G35 216 | BB [k
y 1 & | oo 0.5 L L L 015
M (8] R 10 Pojo 075 =3 G 035
iE | Pojo 075 30 | Negro 075
28 ' 31 |Fosa 015
VE g a0 &= % | mae 15 2 |mean 55
B\ L < 39, -~ 56 | Maim a3 33 |Gik 25
s f=— 1 00 % | mama 25 31 Mate :'f
@ as | Mami 0.3 Co L L 15
e 56 | Mamn 0.5 = % |Mam) | 5
il § e . i | manes 0.35 & k| GBIk is
T v \ioe L1 Ll R g =1 : o e o
E ﬁ B é In a [ Fﬂ_ 075
1 e B 075
3 TC 5 4
s &
l l Bres| 19| o a| 2| 2] =5
161
—~— 150 - 150 i "
DA i
ﬁ b
100 e 100
Instalacion aléctrica BEaza - 120 Z7 230032000 -
|:] Funda para hembra silicona CH JH® PEZa cant Mak i bMatial {lKas . 3 /N° < A G a aza lak abe raTratam kit
@ Termind hembra 28:0.5 AMP-190225 1 CH SN A ake ta/Mediizackns Halk propo: ata/Popiestads| Dat/Fecha P& o | ook o ik
: Tok @arcks genem@akes
SIMBOLOGIA 1 | Eliminar cable 4F, modficar cable 40, 4E, Pasar cable 26 M Maillo 28-07-20035 o
(D) Teminalbomaje 263 AMP 140,545 de blarco 3 Mdeta =54 50+ 100
Faston hembra©.35 Laton AMP 735220-1 S+254 - | Gk
- i} 3 2 25 +50 & Ol &
Funda para hembra AMP-1-735075-0 D Funda zilicona

PRG D@

Faston hembra motor AMP-T35213-1

Fazton Macho- Hembra AMP-2Z800782-1

a0 4

Funda silicona para faston Macho-Hembra

Encintads

Cable PVC 707 C

10,

- _-——

-
X
=3
=

I.mm*HI1S5 18650
ammcHL ZH0

Conector V-1351 AM F-180000-0

Terminal tubular Wireidmuller

Abrazadera FYC

F aston macho AMP 42474-3

Funda para macho AlF 2-7 350230

= hadvra'Fima) DataFecha Fahaza lpe niok
Matraztia Dbt fado MMallo | 1z2-05-2005 | FAGOR 9 Meca)Eado s ipe ekl
Prok ktan &P ey ctdo M.Mzllo 12-035-2005
Ealaztata i ompobado ﬂiﬂlﬂf 12052005 ragh CAORER, FoR. ER. B ga0S T
ErkalaBicala Plawe Zk P lais N°
LAVAVAJILLAS HC-17801 -
= ol de
Plaks hav Xl dalttz ke erablll, ¢ be nictate, geme bakme ik gabs . - Z aa ko,




SIMBOLOGIA

N | coLop W= | LoNGmup
B ] Terminal hembra 6.3:0.8 Laton AMP 735220-1
D Funda para hembra AMP 1-735075-0 2 | vende 0.75 a0
HE_] Terminal macho+hembra B,3x0.8 Laton AMP 2800791 3 Voat o
i Viakta 015
!:| Funda de gilicona = |veEt EE
; Encintade 6 | vende 8.75
== Terminal W EID MULLER H2.5/ 10 25mm* TE_ ':‘”"'-‘ ”"55
Py eqie o
|1E| o | H1.6/710 1.5mm? a | Hegie 25
— Cable PVC 70°C 19| Mar 2.5
7 11| BManos 25
- 13 Gk 25
a0 - 14 | &m e e 28
[ d Faston macho AMP42474.3 TR .
| Funda para macho AMP 2-735083-0 L 2.5
F| Gk =5
@ Terminal bornaje ©4.2 Laton estanado 15 |G 28
15 M -
D Funda silicona a 'w% L ﬂ'f
‘ 20 | Megm 25
Caja portalengietas 4 wias AMP 737021-0
Lengieta: AMP 42083-1 “
/ Abrazadera Silicona
oL e
b o =T
o
[]
3
1
P 5 [} ——— ] [} ———y —— i a0
=
i k| 3
ol vl Cableado calderin Fl- 120 2723004 000
am 4 e RC T5C TC Ch He PEZa cant Nak ibbhWat: il flokae . ANE C G alazal ak abe mTratm ki)
ot Tk SH® A Make m/Mod meackne 5 Nom proposanaPopreitade| Dat/Fecha P ol ook o malk
g g m m % Tokmacka: geveraks
1 - r = = =5 50+ 100 &
3N g 16 B = F = o S=25 4 = 100k
= - - & 25 +50% O &
2 L # i %
-
% ShadvraFimal DataFecha Galazal ps nok
o Mataztia Dbilado mmane | wwas2e0s | FAGOR a Mécar Eado £ pe Mkl
{ 2 Frok ktatiaf iovechdo M, Malis fE-05-2005
= o Fagor lndes il keop. ER, Mhigatia —
3 Eglaztatiais oin probado ;{% 22052005 gor P a
e BikaliEBscala FlaweZk /Plare N®
1 .
- S LAVAVAJILLAS HC-17802
L’ é = .okl de
PLanG ban eTh dafede & rabil, @ = be nictat, qure bam ek gabe . - D .gaty ond.




m O
e " BD N® | COLOR | mm®|wscms
18 am ye 12 G 07135
15 L 015
100 = Erna it 035
3 Amarik als
E f% i AETTEE] 0335
LT 3 Viokt 015
o Gk 07E
TA Rojo 035
O] 7B Rojo 035
B amla 033
100 - . BB Hagja 015
7 as Ve 015
L] verile 075
I3 Fosa =
<= o
) [ I Hecp e 0I5
o E 1B 2 Fo 015
E Poj 015
] JT vkt 0i5
IS 151 Lee 0is
9 o] B Maria 015
Ol Marno 0315
G '::' Aln
P3 P4 TC
ia vl b am  am e
= &
- -
=
10 i1 s
BB W0d 15 3 5
2 g l
L]
\ |4
e 5() e 3 [ 5, () ] 5 [ 1 5() 100 —= 3 f- q0 el o 190
[] [
o
W - =
ve M
1
|
Q& i7
[
=
=
1
on 200 400
Cableado Clinic Line Z27¥12938000
:J'--.'H"| FEZS cant, Mat ialMak il P e ZEHE Cle I alazal akabd BT @mbn B
kN AHake taModMcacknes {Hok propetiatadfroprestade | DataFecha Perdol omkomak
l Infroductr cable TE 86 Camblar cabiBs & de Mamron a M. Mallo 2507 2005 Tokmrche generaks
SIMBOL OGIA Harank, W ds Blando “ 5k S0+ |00 &
5+25 4 = | 0{s
C=] Fasten hembra 6,35 Latén AMP 7352201 @' Tormil om0 A 11050 = E 5 : R L
D Findapam lemba AN P-1-7 3507 5-0 z D Frada silicora = hadia/Fimal DatFecka G akazalps ol
10 . “E"— Tarrminaltubatar Wedrolie: LOMWH1LA 1860.0 Mamazta/Dkajade M. Mallle 12032005 Fm a Mecan Eado cape ikl
oF ]  Fastor Wacho-Hem bra AN P-280079-1 3mm*H 4 24410 T TRTIE 12052004
; Eqlazttiacom probado % TTDE-2003 Fagor hduswhlioop Ek, Migatea =i
I:l Frada silicora para fastor Wacho-Hem bra E Ahrazaders PWC T TaB/Eroan e
Ercirado CT3  Fastonmache AMP 42474-3 LAVAVAJILLAS HC-17803- 1
=k.omd, de
— Cable PVCTO™C E:I Funda para macho AMP 2-735093-0
PG han eh daleke & Ak, &= be nEtat, g bame 1k gabe . - Zh.gank oml.




FI- 120 CLINIC LINE

15},: 4 O =

M~ 380M15Y. 3~ 230V, TN~ 240V,
P b 2 < | Mhsen
7 s it |
\1 = a % " 10
e 2 | | Wilish
=¥ =" | 165
LI |Flns:e
i m i g [] L II q \ m 3] " I 7 fiz
; &y & -7 - 21 = = by o hkd H ' Terme Stop
ct ce— el e
T el ¥ 'i'n pi-y Fast gotto 7heec Pmgr.
q v |g a q i i g 05 J_
Et [] R L
I_I Fazgotto 55 sec.
b Hzac. Program.
o
r Y @
3 B o) H-\_
m :7-""'" - ' ' 1 1 5
Ol & iz - .
P i = &0
3 A4
lr.'ﬂi
1]
| " op 13 75
i ‘:"*-.._ i
G 1 |2 |[a=a |5 e 7 |a |Jo=10]n |12
1a |2a—3 |da |53 —6a |[7a —83 —03 [ilm <113 |15
e A B \’:P‘ 1}
3
13 am @ X A ¥ |X
1 & 4 ...
e 55 X | x x [x [x [[x [x x |x
cl €2 X | x X |x X X |x
mlaf St 7a 2a | a | 75
/ 1 12 LR E X [ [x % |x
Li am vl
Cﬁl uD a » 3 | 00 £ X X | X ¥ X IX
| = ﬂ ; :l v (= ct e &2 ) 5
L © ) &)
\'3“5 | =7 13535000
P st . .
ESQU BMA T EORCO 120 Clinic Line P 1s0000 |
L | FEZA cant Mate i Mak il b s, kN © e Jo anazalak abe T @Gm ko
=) e &daketaModiibackes Nom prposatia® opiestade| DataFecha P o 1ok o rak
Tok@AKCHE gele Ak
5 - s 5 =5k S0 e 100
= - . | e = | O
¥ 3 : : 25 + 504 oL+
hadiaFimal DatFecka Galazal pe ilola
Mamazta/Dbalado AT JHEING mn 9 Mecan Cado s wpe reial
Poro ke kTt AP oy e ctado LT JHEIIGS
Egaztnacompiobade | merg o | 2505 Fager kAol Koop, EX, Migaua ==
Etkala/E:cala - Plaae 2 JPlavs N®
LAVAVAJILLAS HE-17804
2 .ol de
Plaso kanesh dareks ¢ @B, & be EQ, QU bakm e ik gabe. . I .gatk onl.




TANG UE

R egleta

Z 713035

0] =3 23003

8 = 23004
—-Tigma

PEG, 50 H=| =< 13055

[P PG.20 H= | Z-728300

frereaesipe | BE=0C3003

B i ing - |
ok =T 1Bas

LEIT e
componenke s | 27 13034

Leyenla =T 1303

FH20 (12kw) £ 723306

Z- 2000 B 5 z 718937 Seideackn Z-BIAE
220101 150Hz ) na_ f;"' TANTE =
22135 11(60Hz ) PZ ‘:\ T
}_. - ;, i |5 nmg #8097
o i
—m 24868 :S
1 W I
| Al " e 7683000
% | wi
E——y— [ K A {1
(2
= \
o
O.ﬂ
HT m|g|™ |ve [l'“ [|
e
HA
ot & @) CMB
> 743008 Z- 202050 i @
- NC Z- 7142000 NA 213007

ml N

q am

P

A
()

Te

prn R 1] S

Tse

221300
¥l ¥l

SR

L3)

L TE00E /

IIL b

ZALDERIN

73 f1a 10a 9a

3 12¢11 10 2
-Ir b

L H

3~220 V.

Alw||Z |-

0|w|-|z |

Preaca & stopas
Rc 12 Kw.
R-033002

1M

2o elimha
Ix ZEE3007 16mm 3
Jr R I0ED  1Emm?
Zf hbddece
2o R26300335mm 2

1]

1:1

| | J—" | i
L
( HT Z-263001 )
{ HC Z226001 T )
= | ErQUBE A MOETSJE 120CHnde Line =7 18RA0000
= A0S
Fz i ;
== C
=|- =0
O 0O
lI.lI'| . .-|I.:I I:
e Rt i
LAVAVAJILLAS HC-17804




————
- -0 & = 4 3 - 1 7718027 Sideacion ZBIDE 2~ 290 V.
D :: o L2010 1(50Hz ) am  am/s" t Y ;"' o =L T
e Z-213511(60Hz ) Y70 7 ; e :\I = r:m T =
/30 o | (= RIE = A ) o (M N
k.
O MBL] y Y f?f/ﬁ/?# " I:'T T
v m{ ¥ m o ZEMEY IS S
=\ S =
3 ED n R
] s .n I'I'I.-‘i'_ =5 il [ 110 T e |
{ | ' MBL2 e VA2 130 2683006
) P . ; =
A -_,.: &7 L [] /—\ _,é - OyiF, i
: : —— —— —— :l}r i i “ ITEE (1) K W) % \ ) n|m|a |m|ve
‘ 3 | 3 ) \ -
Z713008 " am / ¥
L
TAHZ UE C:i 7 / 2 @ n l_I_I|l'ﬂr a 8 i am
L] W
£ _' A\‘"‘-I:E.,j 3 n| mlalaga|[n|m|ag n|mlag|m |ve ﬁ t.h \X[I ‘1]“ n h W
Ej : 2 NG NC Hﬁ@m v éa [ H“E@
W £ I 5 (L R B 1N ~ 230 V
2 Z.743000 SR | Zeewe &) zoemr &) :
am ,ﬁ‘# y NC MA SN, I] S0 sl [Im [I &
IR W 1 gl n n| m|a am 4 \
[ M i <+
4]l ’ N
O_ am e T
R egleta 0 —
Z- 713035 m = : N | &
i 3 G R
[ =3 23003 i i e &
> = 2304 e
=1 I T T —
FHE el o BN Rt st B : | e s
PRG.50 H= | = 128300 = 2213014 £-203005 nImjig [m jve F;;i::n;;::nt‘
frermaeskhge | B=OC3013 s vl vl vi . . =
Barms | =7 169 ; L1 Joe > by
BLEEED \
o | = 13051 .1 N
I.r::::‘lt T-T 1 3036 De elimlia
=-71303 nmimn g g [*™| |y, zes3007 16mm3
30 83080 16mmE
ey ilnce
¢ R263003 35mm 3

{  HT Z-2B300 1)
{ HC ZB/A01 T )
e - [EauBIa MORTAJE 126 Clinle Line SRR
) 4 s vt il b
I E "
: i | B3 | £
‘= O
O 'O
s~ = WO @
w817 CALDERIN = = bl e
1 (! % . .
LAVAVAIJILLAS HE-1 7804
VE i) Z103088 1:1




	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_01
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_02
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_03
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_04
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_05
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_06
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_07
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_08
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_09
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_10
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_11
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_12
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_13
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_14
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_15
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_16
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_17
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_18
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_19
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_20
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_21
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_22
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_23
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_24
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_25
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_26
	Fagor06_lavag_FI120-CLINIC_2005_27

